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Kampanjen 20/20 medlemsutmaning 
 

 
Det återstår endast fyra månader av lionåret 2007 – 2008 och just nu ser det ut som 
om vi kommer att avsluta året med en positiv medlemstillväxt. Per den sista januari 
2008 uppvisar LCI en nettoökning av antalet medlemmar med 4 283 stycken, vilket 
är den bästa sjumånadersperiod som vi har sett på många år. Viktigast av allt är att 
alla konstitutionella områden och de flesta distrikt uppvisar stora förbättringar jämfört 
med tidigare år. 
 
Men nu är det viktigt att vi inte tappar greppet om målen inom vår Utmaning att växa. 
Nyckeln till våra framgångar ligger i vad vi gör under de närmaste fyra månaderna. 
För att vi skall hålla farten uppe har jag infört en speciell kampanj under verksam-
hetsårets sista fyra månader och jag har givit kampanjen namnet 20/20 medlems-
utmaning. 
 
Kampanjen 20/20 kommer att ge särskild erkänsla till de distriktsguvernörer, vars 
distrikt under perioden den 1 mars – den 20 juni, bildar minst en ny klubb med 20 
medlemmar och uppvisar en nettoökning med minst 20 medlemmar jämfört med 
medlemssiffrorna per den sista januari 2008. 
 
Varje distriktsguvernör som uppnår denna utmaning kommer att erhålla en speciell 
plakett samt även erkänsla i tidningen THE LION och på LCI:s webbplats. Det finns 
fem olika nivåer av denna utmärkelse: 
 
1 ny klubb och nettoökning med 20 medlemmar  = Utmärkelse med 1 stjärna 
2 nya klubbar och nettoökning med 40 medlemmar = Utmärkelse med 2 stjärnor 
3 nya klubbar och nettoökning med 60 medlemmar = Utmärkelse med 3 stjärnor 
4 nya klubbar och nettoökning med 80 medlemmar = Utmärkelse med 4 stjärnor 
5 nya klubbar och nettoökning med 100 medlemmar = Utmärkelse med 5 stjärnor 
 
Utmärkelserna inom denna 20/20 medlemsutmaning ligger utanför utmärkelserna 
inom Utmaning att växa. Det är faktiskt så att dina resultat under denna fyra-
månadersperiod kommer att hjälpa dig att kvalificera till högre nivåer av utmärkelser 
inom utmärkelseprogrammet Utmaning att växa. 
 
Nu är det rätt tid att sikta mot att bilda en ny klubb, inleda en kampanj för att behålla 
befintliga medlemmar och att rekrytera nya medlemmar i alla klubbar i distriktet. Om 
vi kan hålla farten uppe under de närmaste 120 dagarna, genom att aktivt arbeta 
med denna 20/20 medlemsutmaning, kommer vi verkligen att uppnå den allra högsta 
medlemsökningen på många år. Det vore verkligen speciellt att kunna uppnå detta 
under vårt år som ledare inom Lions! 
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